Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 220 Martes, 22 de septiembre de 2020 Pagina 21320

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4992 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se resuelve la finalizacion del concurso de traslados
convocado por la Resolucién de 14 de julio de 2020 (BORM n.° 164,
de 17 de julio) para la provision de plazas de Ingeniero Técnico
Industrial del Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resoluciéon de 14 de julio de 2020 del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM numero 164, de 17 de julio),
se convocd un concurso de traslados para la provision de plazas de Ingeniero
Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud. Mediante Resolucion de 23
de julio de 2020 se corrigié el Anexo 1.A) de dicha convocatoria de concurso de
traslados (BORM numero 173, de 28 de julio).

Segundo.- De conformidad con lo establecido en el apartado Segundo de
la Resolucién de correccién de errores, el plazo de presentacién de solicitudes
finalizé en un mes, contado a partir del dia siguiente al de la publicacién de la
presente correccidn de errores en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, es
decir, el 29 de agosto de 2020.

Tercero.- Transcurrido dicho plazo, no consta la presentacién de ninguna
solicitud de participacién en el citado concurso de traslados, por lo que procede
declarar la finalizacion del procedimiento por ausencia de aspirantes en el mismo.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el
articulo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la
estructura y funciones de los érganos de participacién, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Declarar la finalizacidon del procedimiento de provisidon por concurso de
traslados de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de
Salud, que fue convocado por medio de la Resolucion de 14 de julio de 2020
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM num. 164, de 17 de
julio, correccién de errores BORM numero 173, de 28 de julio), por no haberse
presentado ninguna solicitud de participacién en dicho concurso.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, se podra
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de
un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion, de conformidad a
lo establecido por los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 17 de septiembre de 2020.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-220920-4992 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	6825/2020	Decreto n.º 96/2020, de 17 de septiembre, sobre garantías de prestación de servicios mínimos con motivo de la huelga convocada para el día 23 de septiembre de 2020 en el ámbito del personal docente de enseñanza no universitaria al servicio de la
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6754/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la finalización del concurso de traslados convocado por la Resolución de 14 de julio de 2020 (BORM n.º 164, de 17 de julio) para la provisión de plazas de Inge
	6755/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial, del Servicio Murciano de Salud, convocado por Re
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6826/2020	 Decreto n.º 92/2020, de 17 de septiembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Junta Central de Hermandades y Cofradías de Semana Santa de Jumilla, para la confección, edición, diseño y maquetación de un libro destin
	6827/2020	Decreto n.º 95/2020 de 17 de septiembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para colaborar en la financiación de la prueb
	Consejería de Educación y Cultura
	6722/2020	Extracto de la Orden de 14 de septiembre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de becas para la escolarización en el Primer Ciclo de Educación Infantil en centros de titularidad
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6721/2020	Extracto de la Orden de 9 de septiembre de 2020 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2020 de las ayudas destinadas a los Consejos Reguladores de las Denominac
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6589/2020	Resolución de la Dirección General de Territorio y Arquitectura por la que se dispone la publicación de la Orden del Excmo. Sr. Consejero de Fomento e Infraestructuras de fecha 31 de agosto de 2020, relativa a la aprobación definitiva de la modi
	Consejería de Salud
	7030/2020	Orden de 21 de septiembre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se prorroga la Orden de 15 de septiembre de 2020, por la que se adoptan medidas específicas y temporales por razón de salud pública para la contención del rebrote de COVID-1
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	6265/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Los Palmeros 2,99 MWp” en el término
	6512/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Loma del Rame” de 9,9302 MW (expediente 4E20ATE0
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6533/2020	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para proyecto de planta de valorización de residuos no peligrosos. Separación y clasificación de re
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	6523/2020	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia por el que se somete a información pública el proyecto de acceso a la vía de servicio de la A-7 “Autovía del Mediterráneo”, en el P.K. 645+850, margen izquierda, en el término municipa
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	6617/2020	Ejecución de títulos judiciales 4/2020.
	6618/2020	Ejecución de títulos judiciales 51/2020.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	6616/2020	Ejecución de títulos judiciales 64/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	6615/2020	Ejecución de titulos judiciales 168/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	6614/2020	Ejecución de títulos judiciales 70/2015.
	IV. Administración Local
	Lorquí
	6586/2020	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza para el fomento de la mejora estética, rehabilitación y adecuación de viviendas y edificios en el municipio de Lorquí.
	6587/2020	Anuncio aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal para la protección del medio ambiente contra la emisión de ruidos y vibraciones en el municipio de Lorquí.
	Mula
	6706/2020	Nombramiento de representante de la CARM en tribunal para una plaza de Inspector de Policía Local.
	Murcia
	6595/2020	Padrón de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con cajeros automáticos del ejercicio 2020.
	6503/2020	Nombramiento de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	6504/2020	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	6507/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 188/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia.
	Ricote
	6588/2020	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al cuarto bimestre de 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-09-21T22:38:46+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



